上海海事局关于注销公司（临时）符合证明以及船舶（临时）安全管理证书的通告

因上海海事局管辖的相关航运公司及船舶主动退出安全管理体系，相应的公司（临时）符合证明及船舶（临时）安全管理证书自动注销作废。现将自2024年10月1日至2024年12月31日期间相关注销信息通告如下：

一、公司（临时）符合证明

	序号
	公司名称
	航线
	覆盖船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	上海铭阳船舶管理有限公司
	国内
	其他货船散货船,油船
	05A318

	2021-01-04
	2024-12-11
	2024-10-22

	2
	上海君达坡船舶管理有限公司
	国内
	化学品船
	05A354

	2021-10-25
	2026-10-24
	2024-10-16

	3
	上海宸炼石油贸易有限公司
	国内
	油船
	05A396
	2024-03-25
	2029-03-24
	2024-12-03

	4
	上海惠深航运有限公司
	国内国际
	其他货船
	05A315 05B005
	2023-10-07

2023-10-07
	2024-10-06

2024-12-18
	2024-10-062024-12-03

二、船舶（临时）安全管理证书

	序号
	公司名称
	船名
	航线
	船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	上海富德亚船舶管理有限公司
	蓝海启航
	国内
	其他货船
	05A381001
	2024-01-29
	2029-01-28
	2024-10-09

	2
	上海帆顺船舶技术有限公司
	中油华远11
	国内
	油船
	05A291002
	2021-10-22
	2026-10-31
	2024-10-14

	3
	上海自航船运有限公司
	宁申92
	国内
	油船
	05A332005
	2021-07-13
	2026-07-12
	2024-10-14

	4
	上海铭阳船舶管理有限公司
	海强1
	国内
	其他货船
	05A318005
	2020-08-20
	2025-08-19
	2024-10-18

	5
	上海铭阳船舶管理有限公司
	沪南捞2
	国内
	其他货船
	05A318004
	2020-05-07
	2025-05-06
	2024-10-18

	6
	上海铭阳船舶管理有限公司
	沪成功9号
	国内
	其他货船
	05A318008
	2021-07-05
	2026-07-04
	2024-10-21

	7
	上海铭阳船舶管理有限公司
	沪成功10号
	国内
	其他货船
	05A3180

   07
	2021-07-05
	2026-07-04
	2024-10-21

	8
	上海铭阳船舶管理有限公司
	沪成功11号
	国内
	其他货船
	05A318009
	2021-08-30
	2026-08-29
	2024-10-21

	9
	上海铭阳船舶管理有限公司
	海供油08
	国内
	油船
	05A1031

   01
	2024-11-27
	2025-05-26
	2024-12-24

	10
	上海通银船舶燃料有限公司
	通银9
	国内
	油船
	05A352001
	2021-08-03
	2026-08-02
	2024-10-29

	11
	上海勋源海运有限公司
	中良鸿佳
	国内
	其他货船
	05A283005
	2023-05-19
	2025-09-01
	2024-10-23

	12
	福舟船务（上海）有限公司
	康顺卓越
	国内
	散货船
	05A372017
	2023-04-17
	2028-04-16
	2024-12-09

	13
	上海富德亚船舶管理有限公司
	顺发鸿运1
	国内
	其他货船
	05A381002
	2024-11-05
	2025-05-04
	2024-11-12

	14
	上海劲旅国际物流有限公司
	华顺开泰
	国内
	其他货船
	05A226009
	2023-09-06
	2028-09-05
	2024-10-30

	15
	上海劲旅国际物流有限公司
	惠金桥678
	国内
	其他货船
	05A226006
	2021-11-16
	2026-11-15
	2024-12-19

	16
	上海宸炼石油贸易有限公司
	华亚燃供12
	国内
	油船
	05A396003
	2024-05-20
	2029-05-19
	2024-11-12

	17
	上海宸炼石油贸易有限公司
	重远燃供02
	国内
	油船
	05A3960

   02
	2024-03-25
	2029-03-24
	2024-11-12

	18
	上海东海航运有限公司
	东城油16
	国内
	油船
	05A106008
	2022-06-15
	2027-06-23
	2024-11-04

	19
	加舟船务（上海）有限公司
	富航之鑫
	国内
	其他货船
	05A3480

   01
	2021-02-03
	2026-02-02
	2024-11-11

	20
	上海赛尔船舶管理有限公司
	强慎501
	国内
	其他货船
	05A357011
	2024-06-04
	2024-12-03
	2024-11-18

	21
	上海港复兴船务有限公司
	海港52
	国内
	其他货船
	05A181009
	2022-05-06
	2027-05-28
	2024-11-22

	22
	上海交港船舶管理有限公司
	荣波油8
	国内
	油船
	05A103081
	2020-06-19
	2025-06-18
	2024-11-28

	23
	上海交港船舶管理有限公司
	海供油08
	国内
	油船
	05A103101
	2024-11-27
	2025-05-26
	2024-12-24

	24
	新中甫（上海）航运有限公司
	世海
	国内
	其他货船
	05A3080

   02
	2024-01

  -30
	2029-03-24
	2024-12-23

	25
	上海茂广海运有限公司
	宏达油69
	国内
	油船
	05A398002
	2024-07-11

	2025-01-10
	2024-12-17

	26
	上海赛尔船舶管理有限公司
	汉吉
	国内
	其他货船
	05A357003
	2022-09-13
	2027-09-12
	2024-12-31

	27
	上海通银船舶燃料有限公司
	通银105
	国内
	油船
	05A352002
	2021-09-22
	2026-09-21
	2024-12-31

特此通告。

上海海事局

2025年1月3 日